ZARZADZENIE Nr 1912/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzedu Miasta L.odzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 1 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 1. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 1 1561) w zwiazku z art. 91 1 art.
92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1526), art. 247 ust.l ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 22022 r. poz. 1634) oraz uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22
grudnia 2021 r. w sprawie budzetu miasta t.odzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Lddzkiego z
2022 r. poz. 3089)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuj¢ zmian w planie finansowym Urzedu Miasta £odzi na 2022 rok, zgodnie
z zalacznikiem.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam kierownikom komorek organizacyjnych Urzedu
Miasta L.odzi, wymienionych w zatgczniku.
§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



PLAN WYDATKOW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKOW NA 2022 ROK

Dziat Wyszczegolnienie Sfera

Wydziat Budzetu
758  Rézne rozliczenia

75818 Rezerwy ogolne i celowe

000263- Rezerwa ogodlna 4
001

Urzad Miasta todzi

4810 Rezerwy

WYDZIAL BUDZETU
OGOLEM WYDATKI

Wydziat Organizacyjno-Administracyjny
750 Administracja publiczna

75023  Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

000082- Utrzymanie jednostki WOA 14
004

Urzad Miasta todzi

4210 Zakup materiatow | wyposazenia

WYDZIAL. ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Zmiany

ogotem

-59 000,00

-59 000,00

-59 000,00

-59 000,00

-59 000,00

-59 000,00

59 000,00

59 000,00

59 000,00

59 000,00

59 000,00

59 000,00

wiasne

-59 000,00

-59 000,00

-59 000,00

-59 000,00

-59 000,00

-59 000,00

59 000,00

59 000,00

59 000,00

59 000,00

59 000,00

59 000,00

GMINA

zlecone

Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 1912/2022

Prezydenta Miasta todzi

P
z administracja
rzadowa

B L
miedzy j.s.t.

POWIAT

wiasne zlecone

p
z administracja
rzadowa

E .
migdzy j.s.t.



